
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 16.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.12 
(protokols Nr.5, 66.punkts) 

 

Privātā pirmsskolas izglītības iestādes  ABC pasaka 
reģistrācijas Nr.3701803335 

Kadīķu iela 26, Mežāres. Babītes pag. Mārupes nov. 
 

                                          Veldres iela 9-57,Rīga, LV-1064                                .                                              

 
(juridiskā adrese) 

  2021. gada  izmaksa tāme pēc naudas plūsmas uzskaitītiem izdevumiem,  

atbilstoši izdevumu klasifikācijai pa ekonomiskajām kategorijām (EKK) 

 
  

 

Nr. Nosaukums EKK 
Izdevumi 

2021. pārskata 
gads 

1 
Atalgojums 

1100 
45840.00 

 (Aprēķinātā bruto darba samaksa visiem darbiniekiem) 

2 Valsts Sociālās Apdrošināšanas  obligātās iemaksas 1200 21256.00 

3 

Pakalpojumi 

2200 33757.40  (piemēram, komunālie maksājumi, sakaru, pasta izdevumi, transporta pakalpojumi, noma, reklāma, apsardze, 
remonts, apdrošināšana, tīrīšana, atkritumu savākšana, grāmatvedības, juridiskie, banku pakalpojumi u.tml.) 

3.1.       no tiem: izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 2220 8304.00  

4 
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs 

2300 21865.43  (izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli uzņēmuma darbības nodrošināšanai, mazvērtīgais inventārs, kā 
arī citas preces uzņēmuma vajadzībām) 

4.1.      no tiem: ēdināšanas izdevumi 2363 20250.00  

5 Pamatlīdzekļu nolietojums   503.00  

6 
Izdevumi kopā: 

  143471.83 
 

7 
Izdevumi kopā, neieskaitot ēdināšanas izdevumus: 

  123221.83 
 

8 Izglītojamo skaits no 1.5-4 gadu vecumam 1.septembrī    19 

9 Izmaksas uz vienu audzēkni 1 mēnesī no 1.5 - 4  gadu vecumam:   538.24 

     
Apstiprinu izdevumu tāmi,  Privātai pirmsskolas izglītības iestādei ABC pasaka 
Valdes loceklis N. Dardinska      

Tāme sagatavots elektroniski un derīgi bez paraksta 


